PAGE  


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

31 сесія VIII скликання

РIШЕННЯ
31.03.2023                                                                                                         № 842-31/VIII
Про внесення доповнень 
до рішення міської ради 
від 12.11.2021 №337-11/VIII
З метою подальшої реалізації реформи системи надання адміністративних послуг, керуючись ч.6 ст.12 Закону України «Про адміністративні послуги», підпунктом 4 п.«б» ст.27 та ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення міської ради від 12.11.2021 №337-11/VIII
«Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються через Центр надання адміністративних послуг м.Кам’янського» доповнення у частині додатка, що додається.
2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради, 
координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань законності, правової, регуляторної 
та антикорупційної політики, розвитку підприємництва, депутатської діяльності та етики.
Міський голова






         Андрій БІЛОУСОВ

Додаток 
до рішення міської ради
31.03.2023 №842-31/VIII

Доповнення 

до переліку адміністративних послуг, які надаються 
через Центр надання адміністративних послуг м.Кам’янського

	№

з/п
	Ідентифікатор
	Найменування адміністративної послуги
	Суб’єкт надання адміністративної послуги/ адміністративний орган
	Примітка

	533
	
	Комплексна послуга «Я-Ветеран»
	Адміністратори Центру надання адміністративних послуг м.Кам’янського
	1


Секретар міської ради                                                       Наталія КТІТАРОВА

